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	Ein cyf / Our ref: 474/20/FOI 


	Dyddiad / Date: 24th February 2021


Further to your request for information dated 28th January 2021, I am pleased to provide the following response. 

Your request and our response:
1. Please provide monthly figures for referrals to the Children and Adolescent Mental Health Service (CAMHS) within Betsi Cadwaladr University Health Board (BCUHB) between January 2019 and December 2020.
Provided in the table below are the number of referrals made to CAMHS from 1st January 2019 to 31st December 2020.
	CAMHS referrals received 

	
	2019
	2020

	January
	596
	632

	February
	632
	659

	March
	660
	629

	April 
	549
	237

	May 
	542
	233

	June 
	548
	400

	July 
	571
	395

	August
	329
	357

	September 
	535
	601

	October 
	748
	628

	November 
	716
	646

	December 
	413
	572


2. Please confirm how many patients were accepted for treatment by CAMHS between January 2019 and December 2020.

You further clarified that you require how many of the patients referred were accepted for treatment by CAMHS, rather than refused.
Provided in the table below are the number of accepted referrals to CAMHS from 1st January 2019 to 31st December 2020.
	Accepted referrals to CAMHS

	 
	2019
	2020

	January 
	413
	499

	February 
	499
	541

	March 
	540
	519

	April 
	417
	155

	May 
	454
	136

	June
	449
	296

	July 
	430
	309

	August 
	252
	268

	September 
	430
	495

	October 
	630
	489

	November 
	604
	503

	December 
	449
	430



We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


